
20.06.2022, ГАПОУ ТО "ТОбольский медицинский 
колледж им. В.Солдатова"_____________________

(дата, место проведения заседания)

4

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им, В. Солдатова»____________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.06.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: Н. С. Киселева_____________________________________________
(И.О Фамилия)

Ответственный секретарь: Я. С. Ромашова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Пуеров____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Клевцова____________________________________________________________________
(И О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.06.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 45 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 45 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абназырова Рузиля Мухийевна 90%
2. Андреева Дарья Сергеевна 95%
3. Батурина Наталья Александровна 86%
4. Валинурова Алина Разильевна 90%
5. Валияхметова Арина Григорьевна 88%
6. Губина Татьяна Владиславовна 92%
7. Игнатова Наталья Михайловна 96%
8. Казакова Ангелина Сабуровна 72%
9. Калуцкая Виктория Ивановна 96%

10. Ким Валерия Вадимовна 92%
11. Кодирова Фарзонахон Мансуровна 91%
12. Кожевникова Гульнара Садыкджановна 100%
13. Колбаева Александра Анваровна 91%
14. Коновалова Татьяна Сергеевна 88%
15. Кушкорова Сарвиноз Давроновна 92%
16. Лаптев Николай Геннадьевич 86%
17. Леконцева София Сергеевна 96%
18. Марганова Эльвира Маратовна 98%
19. Надеина Елена Александровна 97%
20. Назаров Толибджон Фахриддинович 95%
21. Ниязова Зульфия Ришатовна 98%
22. Новопашин Лев Сергеевич 86%
23. Орлова Дарья Дмитриевна 95%
24. Орлова Наталия Юрьевна 92%
25. Рахматуллоева Соджида Амроевна 73%
26. Садыкова Алина Ситтиховна 97%
27. Салиндер Хабисава Геннадьевич 97%
28. Сентемова Ирина Александровна 85%
29. Сидикова Софилахон Хуршедовна 76%
30. Симонова Наталья Викторовна 76%
31. Смирнова Елизавета Игоревна 92%
32. Терентьева Татьяна Васильевна 97%
33. Тимералиева Розалина Хасановна 77%
34. Тихомирова Анна Игоревна 85%
35. Узун Татьяна Кирилловна 93%
36. Шевченко Анастасия Николаевна 95%
37. Шкилёва Дарья Андреевна 98%
38. Юлдашева Ойшахон Хикматжоновна 87%
39. Янабаева Мадина Саматовна 96%
40. Тулпарханова Динара Бамматовна 66% .
41. Пелых Анна Руслановна 63%



Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Хайритдинова Румия Рамилевна 57%
43. Наботов Абдурахмон Джамолидинович 53%
44. Темирова Шахлохан Азимжановна 41%

45. Старцева Мария Александровна 0%

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абназырова Рузиля Мухийевна Сдано
2. Андреева Дарья Сергеевна Сдано
3. Батурина Наталья Александровна Сдано
4. Валинурова Алина Разильевна Сдано
5. Валияхметова Арина Григорьевна Сдано
6. Губина Татьяна Владиславовна Сдано
7. Игнатова Наталья Михайловна Сдано
8. Казакова Ангелина Сабуровна Сдано
9. Калуцкая Виктория Ивановна Сдано

10. Ким Валерия Вадимовна Сдано
11. Кодирова Фарзонахон Мансуровна Сдано
12. Кожевникова Гульнара Садыкджановна Сдано
13. Колбаева Александра Анваровна Сдано
14. Коновалова Татьяна Сергеевна Сдано
15. Кушкорова Сарвиноз Давроновна Сдано
16. Лаптев Николай Геннадьевич Сдано
17. Леконцева София Сергеевна Сдано
18. Марганова Эльвира Маратовна Сдано
19. Надеина Елена Александровна Сдано
20. Назаров Толибджон Фахриддинович Сдано
21. Ниязова Зульфия Ришатовна Сдано
22. Новопашин Лев Сергеевич Сдано
23. Орлова Дарья Дмитриевна Сдано
24. Орлова Наталия Юрьевна Сдано
25. Рахматуллоева Соджида Амроевна Сдано
26. Садыкова Алина Ситтиховна Сдано
27. Салиндер Хабисава Геннадьевич Сдано
28. Сентемова Ирина Александровна Сдано
29. Сидикова Софилахон Хуршедовна Сдано
30. Симонова Наталья Викторовна Сдано'
31. Смирнова Елизавета Игоревна Сдано



32. Терентьева Татьяна Васильевна Сдано
33. Тимералиева Розалина Хасановна Сдано
34. Тихомирова Анна Игоревна Сдано
35. Узун Татьяна Кирилловна Сдано
36. Шевченко Анастасия Николаевна Сдано
37. Шкилёва Дарья Андреевна Сдано
38. Юлдашева Ойшахон Хикматжоновна Сдано
39. Янабаева Мадина Саматовна Сдано
40. Тулпарханова Динара Бамматовна Не сдано
41. Пелых Анна Руслановна Не сдано
42. Хайритдинова Румия Рамилевна Не сдано
43. Наботов Абдурахмон Джамолидинович Не сдано
44. Темирова Шахлохан Азимжановна Не сдано
45. Старцева Мария Александровна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абназырова Рузиля Мухийевна 23.06.2022 08:00
2 Андреева Дарья Сергеевна 23.06.2022 08:00
3 Батурина Наталья Александровна 23.06.2022 08:00
4 Валинурова Алина Разильевна 23.06.2022 08:00
5 Валияхметова Арина Григорьевна 23.06.2022 08:00
6 Губина Татьяна Владиславовна 23.06.2022 08:00
7 Игнатова Наталья Михайловна 23.06.2022 08:00
8 Казакова Ангелина Сабуровна 23.06.2022 08:00
9 Калуцкая Виктория Ивановна 23.06.2022 08:00

10 Ким Валерия Вадимовна 23.06.2022 08:00
11 Кодирова Фарзонахон Мансуровна 23.06.2022 08:00
12 Кожевникова Гульнара Садыкджановна 23.06.2022 08:00
13 Колбаева Александра Анваровна 23.06.2022 08:00
14 Коновалова "атьяна Сергеевна 23.06.2022 08:00
15 Кушкорова Сарвиноз Давроновна 23.06.2022 08:00
16 Лаптев Николай Геннадьевич 23.06.2022 08:00
17 Леконцева София Сергеевна 23.06.2022 08:00
18 Марганова Эльвира Маратовна 23.06.2022 08:00
19 Надеина Елена Александровна 23.06.2022 08:00
20 Назаров Толибджон Фахриддинович 23.06.2022 08:00
21 Ниязова Зульфия Ришатовна 23.06.2022 08:00
22 Новопашин Лев Сергеевич 24.06.2022 08:00
23 Орлова Дарья Дмитриевна 24.06.2022 08:00
24 Орлова Наталия Юрьевна 24.06.2022 08:00
25 Рахматуллоева Соджида Амроевна 24.06.2022 08:00
26 Садыкова Алина Ситтиховна 24.06.2022 08:00



27 Салиндер Хабисава Геннадьевич 24.06.2022 08:00
28 Сентемова Ирина Александровна 24.06.2022 08:00
29 Сидикова Софилахон Хуршедовна 24.06.2022 08:00
30 Симонова Наталья Викторовна 24.06.2022 08:00
31 Смирнова Елизавета Игоревна 24.06.2022 08:00
32 Терентьева Татьяна Васильевна 24.06.2022 08:00
33 Тимералиева Розалина Хасановна 24.06.2022 08:00
34 Тихомирова Анна Игоревна 23.06.2022 08:00
35 Узун Татьяна Кирилловна 24.06.2022 08:00
36 Шевченко Анастасия Николаевна 24.06.2022 08:00
37 Шкилёва Дарья Андреевна 24.06.2022 08:00
38 Юлдашева Ойшахон Хикматжоновна 24.06.2022 08:00
39 Янабаева Мадина Саматовна 24.06.2022 08:00

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Н. С. Киселева
(ИО. Фамилия)

А. С. Пуеров___________
(И О. Фамилия)

Я. С. Ромашова
(И О Фамилия)


